powództwa Spółdzielni Mieszkaniowej „Przy Metrze”, doszło do 

przewlekłości postępowania, które trwa już ponad 4,5 roku. 

2. zasądzenie, na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy o skardze, od Skarbu Państwa  

na rzecz Pozwanego – Zbigniewa Sarata sumy pieniężnej w wysokości 

16 425 zł (słownie: szesnaście tysięcy czterysta dwadzieścia pięć 

złotych) co odpowiada równowartości kwoty 10 zł za każdy dzień z 4,5 lat 

trwania procesu (10 zł * 4,5 lat * 365 dni/rok). Sprawa ma dla mnie szczególne 

znaczenie, a swoją postawą nie przyczyniłem się w sposób zawiniony do 

wydłużenia czasu trwania postępowania.